

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v pl. zn.

Věc: Žádám o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to:

- 1) Žádám o kopii jednacího řádu zastupitelstva obce Příčina.
- 2) Žádám o sdělení hrubé a čisté mzdy (odměny) starostky obce Příčina za rok 2017.
- 3) Žádám o kopie zápisů z veřejného zasedání zastupitelstva obce Příčina za rok 2017 a za rok 2018 a o sdělení důvodů, proč nejsou zápisy zveřejňovány na elektronické úřední desce.
- 4) Žádám o kopii pokladního deníku za měsíc listopad a prosinec roku 2017. (Informace o pohybu hotovosti-veřejných peněz z veřejného rozpočtu, které prošly pokladnou, tedy výdaje a příjmy.)
- 5) Žádám o kopie faktur za rok 2017, které přesahují částku 50.000,-Kč (padesát tisíc korun českých) Kde tedy bude patrné, kdo byl příjemcem veřejných peněz z veřejného rozpočtu.
- 6) Žádám o vysvětlení, proč ve výroční zprávě o činnosti OÚ Příčina v oblasti poskytování informací dle z.č.106/1999 Sb. za rok 2015 a 2016 je uvedeno : počet žádostí 1 a v povinných informacích na elektronické úřední desce obce nejsou zveřejněny žádosti a ani odpovědi. (je tedy obcí porušen § 5 odst.3) z.č.106/1999 Sb.
- 7) Žádám o kopii směrnice obce k zadávání zakázek malého rozsahu.(Schválenou již dle novely zákona a s uvedením platnosti od kdy) a žádám i o kopii směrnice obce k zadávání zakázek malého rozsahu (před novelou tj. Platnou v roce 2014-2017)

Žádám o poskytnutí informací v zákonné lhůtě 15 ti dnů.

OBECNÍ ÚŘAD PŘÍČINA

Příčina 67, 270 35 Petrovice

Naše značka:
44/18

Vyřizuje/telefon:
Kubičková/724185276

Příčina
16. března 2018

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 7. 3. 2018 č.j. 44/18 sdělujeme:

- 1) Zasiláme kopii Jednacího řádu zastupitelstva obce Příčina.
- 2) Odměna starostky obce Příčina za rok 2017 - hrubá 192.000,-- Kč
- čistá 151.860,-- Kč.
- 3) Zasiláme kopie zápisů z veřejných zasedání za rok 2017 a za rok 2018 a sdělujeme, že obec není ze zákona povinná zveřejňovat zápisy na elektronické úřední desce.
- 4) Zasiláme kopie pokladního deníku za měsíc listopad a prosinec roku 2017.
- 5) Zasiláme kopie faktur za rok 2017, které přesahují částku 50.000,-- Kč.
- 6) Sdělujeme, že na povinnost zveřejňovat žádosti včetně odpovědí na elektronické úřední desce jsme byli upozorněni v roce 2017.
- 7) Zasiláme kopie Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu mimo režim zákona.

S pozdravem



Kubičková
Monika Kubičková
starostka

Bankovní spojení
540590339/0800

IČO
00244252

Telefon
313/543251

E-mail
obec@pricina.cz